CÂMARA MUNICIPAL DE ASTOLFO DUTRA

Praça Governador Valadares, 77  –  Centro  –  Telefax  (32) 3451-1577

CNPJ: 26.115.212/0001-08  –  email: camaraastolfodutra@yahoo.com

Astolfo Dutra  –  Minas Gerais  –  CEP 36.780-000

Câmara Municipal de Astolfo Dutra

 ______________________________________________________________________

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

P.A. Nº 031/2024 - DISPENSA Nº 014/2024

 A Agente de Contratação, em cumprimento ao disposto na Lei Federal nº

14.133/2021, torna público que a Câmara Municipal de Astolfo Dutra, por seu Presidente

Gilberto Lippi, celebrou Contrato sob o nº 022/2024, mediante processo de dispensa de

licitação em epígrafe, para “Contratação de serviços técnico-profissional de manutenção

preventiva e corretiva de computadores e periféricos, impressoras, notebook, recarga de

toner e manutenção e conservação de equipamentos de processamento de dados,

objetivando atender as necessidades desta casa legislativa, conforme especificações,

quantidades, condições e exigências estabelecidas em Termo de Referência (anexo)”.

Contratada: 12.682.334 FILLIPE RIBEIRO DIOGO CNPJ nº 12.682.334/0001-71

Valor total: R$ 9.600 (nove mil e seiscentos reais).

Vigência: 12 (doze) meses a contar de 01/09/2024.

Astolfo Dutra/MG, 01 de setembro 2024.

__________________________

Yara Aparecida Zanganelli

Agente de Contratação

mailto:camaraastolfodutra@yahoo.com